
Alpenländische 
  Erfrischungen
Viele Anregungen rund um  
   das Thema Sommergetränke 
gibt es unter tegut.com/rezepte

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration. 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

tegut...  
Original Wiener Apfelstrudel ​
mit extra vielen Äpfeln, ohne Rosinen,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,44 €, 375 g Packung,  
statt 3,29​ €

günstiger
15%

​

2.79​

Toni Kaiser  
3 Original Riesen-Germknödel 8
mit Mohn-Zucker-Beipack, tiefgefroren,  
1 kg = 5,34 €, 560 g Packung, statt 3,79​ €

günstiger
21%

​

2.99​

Inzersdorfer  
Suppe ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Dose,  
statt 2,49​ €

günstiger
20%

​

1.99​ Bürger  
Spätzle 8
Schwäbische  
Eierspätzle oder  
Eierknöpfle g.g.A.,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung,  
statt 2,79​ €

günstiger
28%

​

1.99​

Mondamin  
Süßes Gericht 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Kaiserschmarrn,  
1 kg = 7,33 €,  
135 g Beutel,  
statt 1,19​ €

günstiger
16%

​

0.99​

Gösser  
NaturRadler 1  

oder  
NaturRadler 0,0 % 8
1 l = 2,24 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand,  
statt 5,49​ €

günstiger
19%

​

4.44​

Stiegl  
Goldbräu 1, 8
1 l = 1,70 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand,  
statt 19,99​ €

günstiger
15%

​

16.99​

Bio
Red Bull  
Energy Drink  
oder Organics ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

0.99​

Arla  
Finello Reibekäse 8
Pizza-, Gratin- oder  
Pastakäse, 1 kg = 11,93 €,  
150 g Beutel, statt 2,89​ €

günstiger
38%

​

1.79​

Ich  
bin ein  

Weißwein 1
Meine Rebsorte:  
Grüner Veltliner,  

trockener Bio- 
Weißwein aus  

Niederösterreich,  
1 l = 6,65 €,  

0,75 l Flasche

BIO

günstiger
16 %Aktion

​

4.99​

tegut... Apfelmus ​
1 kg = 2,07 €, 720 g Glas,  
statt 1,99​ €

günstiger
25%

​

1.49​

tegut...  
Kartoffelpuffer ​
aus frisch geriebenen Kartoffeln, fein gewürzt, 
tiefgefroren, 1 kg = 3,32 €, 600 g Packung

Aktion

​

1.99​

günstiger
41%Aktion

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 11
nur in Bedienung erhältlich,  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
aus der Keule, saftig und zart

günstiger
33%Aktion

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekrustenbraten 11
nur in Bedienung erhältlich,  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik

​

4.99​

Speisekartoffeln ​
 neue Ernte aus Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett, Kochtyp: vorwiegend 
festkochend, 1 kg = 1,25 €, 4 kg Sack

BIO

​

2.99​

demeter  
tegut…  
Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck,  
 neue Ernte  
aus Vertragsanbau in  
Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II,  
1 kg Schale

Almdudler  
Kräuterlimonade 8
Original oder Zuckerfrei,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand,  
statt 1,59​ €

günstiger
18%

​

1.29​

Pircher  
Williams 2
Südtiroler Williams-Christ Edelbrand, 
40 Vol.-%, 1 l = 21,41 €,  
0,7 l Flasche, statt 18,99​ €

günstiger
21%

​

14.99​

Köstliches
Alpenland BW
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Preisaktion! gültig vom 28. August bis 2. September 2023



BIO

günstiger
11 %

​

3.99​

Naturland Herzberger  
Bio-Urkruste 38
Bio-Roggenbrot, ohne Hefe  
gebacken und durch  
gemahlenen Kümmel sehr  
aromatisch, 1 kg = 5,32 €,  
750 g Laib, statt 4,49​ €

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie,  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und  
Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 11 Alle Angebote ohne Dekoration. 38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Paulaner  
Oktoberfest-Bier 1, 8
1 l = 1,78 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand,  
statt 1,09​ €

günstiger
18%

​

0.89​

tegut...  
Backofen Pommes Frites  
oder Wedges ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 3,05 €, 750 g Beutel, statt 2,79​ €

günstiger
17%

​

2.29​

Recla  
Südtiroler Speck ​
1 kg = 19,98 €,  
400 g Packung

Aktion

​

7.99​

Hansematz  
Doppelschnitten oder Vulkanos 8
1 kg = 12,22/8,25 €, 3 Stück = 81 g Packung/ 
4 Stück = 120 g Packung, statt 1,29​ €

günstiger
23%

​

0.99​

5 Stück

3.99​

Berliner mit  
Mehrfrucht- 
füllung 38
1 kg = 11,40 €,  
5 Stück = 350 g Tüte

günstiger
46%Aktion

100 g

0.79​

Maishähnchen 11
nur in Bedienung erhältlich

​

2.79​
Riegelein  
gebrannte  
Erdnüsse  
oder Mandeln  ​
1 kg = 15,94 €,  
175 g Spitztüte

​

2.49​

Lebkuchenherz  
zum Umhängen ​
ca. 14 cm, verschiedene  
Aufschriften, 1 kg = 27,67 €,  
90 g Stück

Greisinger 
Beisser ​
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Alm- oder  
Kaminbeisser,  
edelwürzige 
Rohwurst-Snacks  
für Zwischendurch,  
1 kg = 34,88 €,  
80 g Packung

​

2.79​

günstiger
20%Aktion

​

3.99​

grobe 
Bratwürste 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich ,  
herzhaft-würzig,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

günstiger
13%Aktion

3 Stück

1.99​

Laugen- 
brezel 38
Laugengebäck,  
1 kg = 7,54 €,  
3 Stück =  
264 g Tüte

​

5.99​

Trachten-
strümpfe 8, 9
verschiedene Größen, 
Stück

​

5.99​

Filzhut 8, 9
Gr. 58 cm, Stück

​

7.99​

Brezelständer 8, 9, 11
aus FSC®  
Bambus,  
6-armig,  
lackiert,  
Höhe 37 cm,  
Stück

ab

3.99​

Bierfest Accessoires 8, 9
z. B. Pappteller Ø 23 cm, Servietten oder 
Foto-Requisiten (5,99 €), 8er/20er/10er

+1
+1 Gratis

Zwei Dosen  
Eidmann Wurstkonserven
verschiedene Sorten, je 125 g, kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Hacker-Pschorr, Löwenbräu, 
Hofbräuhaus München oder 
Paulaner Oktoberfest-Bier 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50/3,10 € Pfand​

Aktion

​

14.99​

ab

1.99​

Weizenbier-,  
Bier- oder Schnapsglas 8, 9
verschiedene Ausführungen, Weizenbier-
glas 0,5 l, Kugelmaßkrug 0,5 l (3,99 €),  
3 Stamper 3,4 cl (5,99 €) oder 6 Bierbecher 
0,5 l (12,99 €), Stück/3er/6er

BIO

​

1.49​

demeter  
oder Bioland Bio-Rettich ​
 aus Vertragsanbau in Bayern, Deutschland ,  
Klasse II, Stück

​

0.49​

Radieschen ​
 aus Deutschland , 
Bund

günstiger
34%

​

1.49​

Alpenhain  
Obazda oder Camembert-Creme ​
verschiedene Sorten, 60 % Fett i. Tr., bayerische Brotzeitkäse-
zubereitung aus Camembert, Doppelrahmstufe,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Becher, statt 2,29​ €

 Bei uns finden Sie alles 
   für eine schöne Zeit mit 
Familie und Freunden.

Bei uns finden Sie  
    alles für ein schönes 
Bierfest zu Hause.

O’zapft is        O’zapft is        O’zapft is



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

günstiger
26 %Aktion

1 kg

27.90​

Biokreis  
tegut...  
Bio-Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

Nur diesen Mittwoch, am 30.8.2023

​

0.99​

Weintrauben hell, kernlos ​
aus Italien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 1,98 €, 500 g Schale

günstiger
16%

​

19.99​

Persil  
Waschmittel ​
Discs, Pulver oder Gel, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,26/0,22/0,20 €, 
76/90/100 Waschladungen,  
Packung/Flasche, statt 23,99​ €

Schogetten 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,90 €, 
100 g Tafel, statt 1,29​ €

günstiger
38%

​

0.79​

Bauer  
Der große  
Joghurt ​
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 1,96 €, 
250 g Becher, statt 0,99​ €

günstiger
50%

​

0.49​

Preiss  
Original  
Schüttelbrot ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,93/7,45 €, 
150/200 g Packung​

Aktion

​

1.49​

Zwei Flaschen Spaten Münchner Hell 0,5 l,  
zzgl. 0,16 € Pfand, gratis beim Kauf von 
einem Kasten Spaten Oktoberfestbier.

Spaten Oktoberfestbier 1
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand, statt 18,99​ €

günstiger
15%

​

15.99​

1 kg

1.49​

Wasser- 
melonen, rot ​
aus Vertragsanbau  
in Spanien,  
Sorte: Fashion, Klasse I,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

günstiger
50%

100 g

0.99​

Leerdammer  
Original oder Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich, statt 1,99​ €

Preisaktion! gültig vom 28. August bis 2. September 2023
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Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

4.99​

Grünpflanze 8
verschiedene Sorten,  
Höhe ca. 20 - 30 cm, im 12 cm Kultur-Topf

​

3.99​

Knospenheide  
dreifarbig mit Mühlenbeckia 8
im 10,5 cm Kultur-Topf

​

3.99​

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben, 3 Stiele im Bund

BIO

1 kg

1.99​

Bioland  
Bio-Möhren ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II

BIO

1 kg

2.99​

demeter  
oder Bioland  
Bio-Zucchini ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse II

​

0.99​

Gurken ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

BIO

​

1.99​

Bio-Paprika  
spitz, rot ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 11,06 €, 180 g Packung

Die Knospenheide ist nur von  
Donnerstag, den 31. August bis Samstag, 
den 2. September erhältlich!

​

1.49

Blumenkohl ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

Preiskracher!

​

1.79​

tegut…  
Champignons, braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 7,16 €, 250 g Schale

1 kg

2.99​

Strauchtomaten ​
aus Vertragsanbau in Frankreich,  
 Klasse Extra 

2
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BIO

​

2.79​

Bioland  
Bio-Zwetschgen ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II,  
1 kg = 5,58 €, 500 g Schale

​Alle Angebote ohne Dekoration.

​

0.99​

Passionsfrüchte ​
aus Südafrika,  
Stück

BIO

​

1.99​

Bio-Avocados ​
aus Peru, Sorte: Hass, 
Klasse II, Stück

BIO

1 kg

2.99​

Bio-Zuckermelonen ​
aus Frankreich,  
Sorte: Charantaise,  
Klasse II

1.00

Nektarinen ​
aus Spanien, Klasse I, 1 kg = 2,00 €, 500 g Schale

1€ VITAMINE

BIO

1 kg

1.99​

Chiquita  
Bio-Bananen ​

​

1.79​

Mango ​
aus der Dominikanischen  
Republik oder Brasilien, 
 große Früchte , Sorte: Kent,  
Keith oder Osteen, Klasse I, Stück

100 g

0.79

Kirschen ​
aus der Türkei,  
Klasse I

Preiskracher!

3



FL
EI

S
C

H
 I

N
 B

ED
IE

N
U

N
G

IN
 S

EL
B

S
T

B
ED

IE
N

U
N

G

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
33%Aktion

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinenackensteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, natur oder mariniert

günstiger
41%Aktion

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus 
Schweinebraten 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Gentechnik,  
saftig und zart,  
aus der Keule

Biokreis  
tegut... Bio-Putenbrust
geschnetzeltes ​
besonders zart, zum Kurzbraten geeignet, 
1 kg = 26,63 €, 300 g Packung

BIO

Aktion

​

7.99​

Biokreis  
tegut... Bio-Hähnchenspieße ​
mariniert, zart und saftig,  
ideal zum Grillen

BIO

Aktion

1 kg

24.90​
Biokreis  
tegut... Bio-Rinder-  
und Lamm-Hackfleisch ​
ideal zum Braten, für die schnelle Zube- 
reitung, 1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

BIO

günstiger
13 %Aktion

​

4.99​

günstiger
31%Aktion

100 g

0.89​

Thüringer Mett 6
schmackhaft gewürztes Schweinehackfleisch

günstiger
11%Aktion

100 g

1.49​

Bürgermeisterstück 6
ideal zum Schmoren

günstiger
41%Aktion

100 g

0.99​
Holzfällersteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem tegut... LandPrimus  
Schweinenacken, mit einer Füllung  
aus Zwiebeln, Bauchspeck und Senf

günstiger
20%Aktion

100 g

1.99​

Duroc Rack 6
frische deutsche Ware, besonders saftig

günstiger
20%Aktion

100 g

0.79​

tegut...  
LandPrimus  
Dicke Rippe 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
ideal für deftige  
Suppen

   Das Beste aus  
der Frischetheke …

4
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Aktion

100 g

4.49​

tegut... 
LandPrimus  
Rinderfilet 6
 tegut.com/Landprimus ,  
ohne Gentechnik, das zarteste und feinste 
Fleischstück des Rindes, für echte Genießer

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

100 g

3.99​

Lammlachs 6
aus Irland,  
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

Aktion

100 g

1.99​

Kalbsbraten 6
aus dem Bug,  
ideal für Backofen 
oder Bräter

Aktion

100 g

1.99​

Kalbsgulasch 6
aus dem Bug,  
ideal zum Schmoren, 
saftig und zart

Stück

2.00

Leberkäse  
im Kaiserbrötchen 8, 11
saftiger, herzhafter Leberkäse  
in Scheiben im knusprigen Brötchen

auf tegut...  
vom Feinsten  
Dry Aged Rinder- 
hüftsteak
z. B. 250 g = 6,35 €,  
statt 7,48 €. 

auf tegut...  
LandPrimus  
Spare Ribs
mariniert, ohne Gentechnik,  
 tegut.com/landprimus ,  
z. B. 500 g = 5,06 €,  
statt 5,95 €. ​

auf  
Biokreis  
tegut... Bio-Entrecôte
natur oder mariniert ​

Bio

15% Rabatt

Entdecken Sie weitere 
köstliche Angebote auf 
der Wochenkarte der  
heißen Theke!

Täglich  
    warme    
 Snacks!

5
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

100 g

2.99​

Aktion

demeter  
Dorfkäserei  
Geifertshofen  
Weinberg Bio-Käse 5
kräftiger Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
auch in Scheiben erhältlich

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

Aktion

100 g

2.49​
Chèvre  
D‘Argental 5
französischer Weichkäse  
aus Ziegenmilch,  
45 % Fett i. Tr.,  
sahnig-mild

günstiger
13%

​

1.99​Notos  
bulgarischer  
Schaf- oder  
Büffelkäse ​
50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,95/13,27 €,  
200/150 g Packung,  
statt 2,29​ €

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

BIO

100 g

2.99​

Landana  
Organic  
Bio-Ziegenkäse 5
mild oder old, mild oder  
würziger Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
11%

​

3.99​
Grana Padano ​
italienischer Hartkäse,  
32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung,  
statt 4,49​ €

günstiger
50%

​

0.99​
Kerrygold  
Frisch & Cremig  
Frischkäsezubereitung 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher, statt 1,99​ €

BIO

günstiger
13 %

​

1.99​Naturland  
Alnatura  
Bergbauern  
Bio-Camembert ​
60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Packung,  
statt 2,29​ €

BIO

günstiger
23 %

100 g

2.29

Naturland  
Käserebellen  
Bio-Kürbiskern-Rebell 5
würziger Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr., aus Bio-Heumilch  
g.t.S., auch in Scheiben erhältlich,  
statt 2,99​ €

Preiskracher!

günstiger
25%

100 g

2.99​
Kaltbach  
Le Gruyère 5
kräftiger Hartkäse,  
49 % Fett i. Tr.,  
statt 3,99​ €

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

   Käse aus 
der Frischetheke …

6
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Hähnchenbrust­
filet, Geflügel-Lyoner fein oder Fleischkäse, 
1 kg = 39,80/24,88 €, 50/80 g Packung ​

BIO

AktionAktion

​

1.99​

Jeden Tag Kochschinken ​
1 kg = 8,45 €, 200 g Packung​

​

​1.69

günstiger
16%Aktion

100 g

2.49​
Alpenspeck 6
mild geräuchert  
und schonend  
luftgetrocknet,  
mit vollmundigem 
Geschmack

günstiger
28%Aktion

100 g

1.99​tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, heiß oder  
kalt gegessen ein Genuss,  
ohne Geschmacksverstärker

günstiger
26%Aktion

100 g

1.99​

Kabanos  
Klassik 6
heißgeräucherte  
Salamispezialität

15% Rabatt

auf Casa  
Modena  
italienische  
Wurst- 
spezialitäten 8
verschiedene Sorten, 
70/80/100/125 g Packung

BIO

Aktion

100 g

1.49​

Bio-Leberkäse 6
gebacken, erhältlich am Stück oder als Scheibe

günstiger
33%Aktion

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
herzhaft und würzig  
im Geschmack,  
ohne Geschmacksverstärker

2.99
tegut...  
LandPrimus  
Speckwürfel oder  
magere Schinkenwürfel ​
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 14,95/19,93 €,  
2 x 100 = 200/2 x 75 = 150 g Packung

Preiskracher!

Schlütter’s 
Echte  
Original 
Nürnberger  
Rost- 
bratwürste ​
gebrüht,  
1 kg = 18,95 €, 
200 g Packung,  
statt 4,29​ €

günstiger
11%

​

3.79​

  Leckeres aus
der Frischetheke.

   Leckeres aus  
der Frischetheke …

7
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b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  
�12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%

​

2.49​

Krone  
Makrelen-Filets 8
Natur oder Pfeffer, 1 kg = 15,56 €,  
160 g Packung, statt 2,99​ €

günstiger
20%

​

2.79​
Kühlmann  
Omas Kartoffel-  
oder Nudelsalat ​
mit Ei und Gurken,  
1 kg = 4,65 €,  
600 g Becher, statt 3,49​ €

BIO

100 g

2.49

Bio-Wolfsbarsch 4
feiner, aromatischer Geschmack, weißes,  
festes Fleisch, sehr gut zum Braten oder Grillen geeignet

Preiskracher!

günstiger
20%Aktion

100 g

2.79​

Goldlocke 4
ASC b), aus verant- 
wortungsvoller Fischzucht,  
Tilapia heißgeräuchert

ASC-C-00122

günstiger
28%Aktion

100 g

1.99​
Dorade  
Rosmarin- 
Salbei-Melisse 4
ASC b), aus verantwortungs- 
voller Fischzucht,  
ausgenommen, ideal zum  
Braten oder Grillen,  
verfeinert mit einer  
aromatischen Marinade

ASC-C-00122

günstiger
20%

100 g

2.79​

Saiblingsfilet 4, 8
festes Fleisch,  
aus Aquakultur,  
statt 3,49​ €

günstiger
28%Aktion

100 g

1.99​Antipasti  
Apricot- 
Peppers 12
Paprika gefüllt  
mit Aprikosen- 
frischkäsezubereitung,  
eingelegt in Öl

günstiger
23%

​

9.99​

natsu  
Sushi-Box Mixed oder Lachs Collection 8
1 kg = 31,22/26,64 €, 320/375 g Packung, statt 12,99​ €

Gutes aus der    
   Frischetheke …

8



B
R

O
TE

 &
 B

A
C

K
W

A
R

EN
B

A
C

K
S

H
O

P

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
35%

​

1.29​
Lieken Urkorn  
Bauernmild ​
1 kg = 2,58 €,  
500 g Packung,  
statt 1,99​ €

günstiger
20%

​

1.59​
TUC  
Bake Rolls 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 10,60 €,  
150 g Packung,  
statt 1,99​ €

günstiger
16%

​

2.49​
Christian‘s Bäck 
My Cake 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,11 €,  
350 g Packung,  
statt 2,99​ €

BIO

günstiger
17 %

​

2.29​

Herzberger  
Bio-Familienbaguette Roggen 38
1 kg = 7,05 €, 325 g Stange, statt 2,79​ €

BIO

günstiger
11 %

​

3.99

Naturland Herzberger  
Bio-Dinkelspezialbrot 38
100 % Bio-Dinkelvollkornmehl,  
ohne Sauerteig und Hefe gebacken,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Laib, statt 4,49​ €

Preiskracher!

BIO

günstiger
10 %

3 Stück

2.49​

Herzberger  
Bio-Kornspitz 38
Bio-Weizenkleingebäck mit intensivem und  
aromatischem Geschmack, 1 kg = 11,86 €,  
3 Stück = 210 g Tüte, statt 2,79​ €

BIO

günstiger
14 %

​

2.29​

Bioland  
Bio-Spinatstrudel 38
Bio-Butterplunderteig mit Bio-Spinat und -Käsefüllung, 
1 kg = 18,32 €, 125 g Stück, statt 2,69​ €

BIO

günstiger
13 %

​

1.99​
Naturland  
Herzberger  
Bio-Toastbrot 8
Weizenvollkorn, vegan,  
1 kg = 6,63 €, 300 g Packung,  
statt 2,29​ €

Frisch im 
  Backshop

9
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
23%

​

0.99​
LeHa  
Schlagcreme 8
gesüßt oder universell, 
vegan, 1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung, statt 1,29​ €

BIO

günstiger
24 %

​

2.49​
Wholey  
Bio-Porridge 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,60 €,  
150 g Packung,  
statt 3,29​ €

Nomoo Eis 8
vegan, 1 l = 10,73 €,  
465 ml Becher, statt 5,99​ €

BIO

günstiger
16 %

​

4.99​

Alnatura  
vegane Bio-Frischecreme 8
Natur oder Kräuter, 1 kg = 11,93 €,  
150 g Becher, statt 1,99​ €

BIO

günstiger
10 %

​

1.79​

Like Meat  
Chicken, Hack, Gyros  
oder Bratwurst 8
vegan, auf Sojabasis, 1 kg = 15,50/13,95 €, 
180/200 g Packung, statt 3,49​ €

günstiger
20%

​

2.79​

Naturland  
Alnatura Bio-Räucher-Tofu ​
vegan, 1 kg = 7,37 €, 175 g Packung,  
statt 1,49​ €

BIO

günstiger
13 %

​

1.29​

Popp  
veganer Salat 8
Eifreisalat, Fleischfreisalat  
oder Kräuterfleischfreisalat,  
1 kg = 11,27 €, 150 g Packung

Aktion

​

1.69​

Rügenwalder Mühle  
vegetarische Mühlen  
Würstchen oder vegane  
Mühlen Frikadellen Minis ​
auf Basis von Ei oder Soja,  
1 kg = 12,45/15,09 €,  
200/165 g Packung, statt 2,99​ €

günstiger
16%

​

2.49​

günstiger
39%

​

1.99

Alpro  
H-Drink ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Mandel oder  
Haselnuss, vegan,  
1 l Packung, statt 3,29​ €

Preiskracher!

10
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
21%

​

1.79​

Dr. Oetker  
Paula Pudding 8
Schoko mit Vanille, 1 kg = 3,58/4,48 €,  
4 x 125 = 500/8 x 50 = 400 g Packung, statt 2,29​ €

Bioland  
Alnatura  
Bio-Joghurt 8
Natur, 3,7/1,5 % Fett, 1 kg = 2,98 €,  
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand​

BIO

Aktion

​

1.49​

Naturland  
Gläserne Molkerei  
Bio-Joghurt PUR ​
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett  
im Milchanteil, nur drei Zutaten  
(Bio-Joghurt, Bio-Früchte, Bio-Zucker),  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

BIO

günstiger
22 %Aktion

​

0.69​

Weihenstephan Quark 8
verschiedene Sorten, z. B. Erdbeere, 
Pfirsich-Maracuja oder Vanille, Dreiviertel-
fettstufe, 1 kg = 3,58 €, 500 g Becher,  
statt 2,29​ €

günstiger
21%

​

1.79​

demeter  
Schrozberger  
Bio-Schmand ​
24 % Fett, 1 kg = 7,16 €, 250 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand, statt 1,99​ €

BIO

günstiger
10 %

​

1.79​

Bioland  
Alnatura  
Bio-Süßrahmbutter ​
1 kg = 11,16 €, 250 g Stück,  
statt 3,29​ €

BIO

günstiger
15 %

​

2.79​

Rama  
Cremefine ​
zum Kochen, 
15/7 % Fett,  
1 l = 3,56 €,  
250 ml Flasche,  
statt 1,39​ €

günstiger
35%

​

0.89​

günstiger
35%

​

2.59

Danone Actimel ​
verschiedene Sorten, z. B. Erdbeere oder Classic,  
1 kg = 3,24 €, 8 x 100 g = 800 g Packung, statt 3,99​ €

Preiskracher!

günstiger
40%

​

0.59​Ehrmann  
Grand Dessert ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko  
oder Vanille,  
1 kg = 3,11 €,  
190 g Becher,  
statt 0,99​ €

11



Alle Vorteile 
   direkt ins 
Postfach.
      Jetzt anmelden: 
tegut.com/newsletter

Erhalten Sie aktuelle Angebote und Rabattaktionen, 
Rezeptideen und Neues aus der tegut… Welt 
ganz bequem und natürlich kostenlos per E-Mail!

b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org    
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20-fach 
Punkte

​​auf müller  
Joghurt mit der Ecke​ 8
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett im Milch­
anteil, 150 g Doppelkammerbecher

25-fach 
Punkte

​​auf Black Forest Mineralwasser​ ​
still, 6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

Bio

20-fach 
Punkte

​ ​auf now  
Bio-Limonade​ ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

20-fach 
Punkte

​​auf Ültje  
Erdnüsse oder Kessel-Nüsse​ 8
verschiedene Sorten, 180/150 g Packung

20-fach 
Punkte

​​auf Rügenwalder Mühle  
Pommersche Leberwurst​ ​
verschiedene Sorten, 125 g Frischebecher

20-fach 
Punkte

​​auf  
Deutsche  
See  
Cocktail- 
garnelen​ 8
ASC b), aus verantwortungsvoller Zucht,  
ohne Schale, gekocht, natur,  
tiefgefroren, 250 g Packung

20-fach 
Punkte

​ ​auf Tetesept B12 Vita-Kick  
oder Mariendistel-Kapseln​ 8
7er = 74,8 g/24er Packung 

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Bio

20-fach 
Punkte

​​auf  
Bio-Dattel- 
cherrytomaten​
 aus Bayern in Deutschland , ​  
Klasse II, 250 g Schale

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

 	�Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

 	�Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie 
zusätzlich Punkte.

	� Ihre Punkte können Sie ganz einfach 
beim Bezahlen an der Kasse einlösen: 
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.
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Exklusive Wochen-Hits!

12



C
O

N
V

EN
IE

N
C

E
FR

IS
C

H
E 

S
C

H
N

EL
LE

 K
Ü

C
H

E
T

IE
FK

Ü
H

LU
N

G

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

günstiger
20 %

​

5.99​Handcraft  
Bio-Burger  
Alte Kuh 8
100 % Bio-Rindfleisch  
von Guten Alten Kühen, 
tiefgefroren, 1 kg = 23,04 €, 
2 x 130 g Packung,  
statt 7,49​ €

BIO

günstiger
18 %

​

4.49​

Gelato Classico  
Bio-Eisceme 8
verschiedene Sorten, 1 l = 5,99 €,   
750 ml Packung, statt 5,49​ €

günstiger
11%

​

4.44​

tegut...  
Victoriasee-Barsch  
Naturfilets oder  
Nordsee Schollen- 
Naturfilets 8
Fisch aus nachhaltiger  
Fischerei, mit Naturland  
Wildfisch Zertifizierung  
oder MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
tiefgefroren, 1 kg = 19,73 €,  
225 g Packung, statt 4,99​ €

BIO

Aktion

​

1.99​

Bioland Alnatura Junge Bio-Erbsen  
oder Alnatura Bio-Blattspinat ​
tiefgefroren, 1 kg = 4,42 €, 450 g Packung

günstiger
17%

​

2.29​
tegut...  
freppy  
Snackbox 8
Käse & Ei oder Gartensalat,  
1 kg = 13,09 €, 175 g Box, statt 2,79​ €

günstiger
13%

​

1.99​natsu  
einfach Gut  
Wrap ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchen Sweet-Chili  
oder Falafel, 1 kg = 9,95/10,47 €, 
200/190 g Packung, statt 2,29​ €

günstiger
18%

​

1.79​
Bürger  
Maultaschen ​
verschiedene Sorten,  
z. B. traditionell  
schwäbische  
Maultaschen g.g.A.,  
1 kg = 4,97 €,  
360 g Packung,  
statt 2,19​ €

BIO

günstiger
25 %

​

1.11​
Monothek  
Bio-Mono-Tee 8
verschiedene Sorten,  
z. B. grüner Tee oder  
Waldfrucht, 1 l = 2,22 €,  
500 ml Packung, statt 1,49​ €

​

1.99

tegut...  
Steinofen-Pizza oder  
Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/7,37 €, 350/270 g Packung​

Preiskracher!

13
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
44%

​

1.11

Lorenz  
Crunchips 
oder Crunchips 
Roasted ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Lorenz Crunchips  
Paprika, 1 kg = 7,40 €,  
150 g Beutel, statt 1,99​ €

BIO

günstiger
12 %

​

3.49​
Tartex  
Bio-Crunchy- 
Amaranth-Müsli ​
Beeren- oder Nuss-Mix,  
1 kg = 9,31 €, 375 g Packung,  
statt 3,99​ €

Ragusa  
Schokolade 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,90 €, 
100 g Tafel, statt 2,79​ €

günstiger
28%

​

1.99​

Mars Minis ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 10,15 €,  
275 g Packung, statt 3,69​ €

günstiger
24%

​

2.79​

Ricola  
Schweizer Kräuterbonbon ​
verschiedene Sorten, zuckerfrei,  
1 kg = 19,87 €, 75 g Beutel, statt 1,99​ €

günstiger
25%

​

1.49​

illy  
Espresso 8
gemahlen oder ganze Bohne,  
1 kg = 29,96 €, 250 g Dose, statt 8,99​ €

günstiger
16%

​

7.49​

Kathi  
Vanille Sandwich Waffeln 8
1 kg = 16,27 €, 110 g Packung,  
statt 2,29​ €

günstiger
21%

​

1.79​

günstiger
14%

​

5.55​

Ovomaltine ​
Getränkepulver,  
1 kg = 11,10 €,  
500 g Dose, statt 6,49​ €

 

BIO

günstiger
21 %

​

2.99​
demeter  
die beerenbauern  
Bio-Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Glas, statt 3,79​ €

14
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
42%

​

1.99

tegut... 
Rapsöl ​
1 l = 2,65 €,  
750 ml Flasche,  
statt 3,49​ €

BIO

günstiger
16 %

​

1.49​
Alnatura  
Bio-Couscous ​
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung,  
statt 1,79​ €

günstiger
15%

​

1.69​tegut...  
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten, 
ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,38 €,  
500 g Beutel,  
statt 1,99​ €

Bonduelle Goldmais ​
0,285 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 3,89 €, 
300 g Dose, statt 1,69​ €

günstiger
34%

​

1.11​

Dr. Oetker Puddingpulver ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,19/6,22 €, 
3er = 133/111 g Packung, statt 0,99​ €

günstiger
30%

​

0.69​

Händlmaier’s  
süßer Hausmachersenf ​
1 l = 5,34 €, 335 ml Glas, statt 2,29​ €

günstiger
21%

​

1.79​

Heinz Tomato 8
verschiedene Sorten, 
z. B. Tomato passiert, 1 kg = 4,26 €,  
350 g Packung, statt 1,69​ €

günstiger
11%

​

1.49​

Zabler  
Paradiso Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten, in Papierverpackung, 
1 kg = 4,98 €, 500 g Beutel

BIO

Aktion

​

2.49​

Knorr Fix oder  
Knorr natürlich lecker ​
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti  
Bolognese, 1 kg = 12,25 €, 40 g Beutel

Aktion

​

0.49​

15
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Schlitzer Destillerie 2, 8
Burgenkümmel Likör, 35 Vol.-%,  
1 l = 12,84 €, 0,7 l Flasche, statt 10,99​ €

günstiger
18%

​

8.99​

Naturland  
tegut... Bio-Wein 1
Bio-Montepulciano, trockener Rotwein  
aus Italien, 1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

BIO

günstiger
20 %Aktion

​

3.99​

Rotwild 1, 8
Dornfelder oder Müller-Thurgau, 
lieblicher Rotwein oder halbtrockener 
Weißwein aus Deutschland, 1 l = 4,65 €, 
0,75 l Flasche, statt 4,49​ €

günstiger
22%

​

3.49​

Freixenet Mederaño oder Mia 1
halbtrockener Rotwein aus Spanien,  
1 l = 4,44 €, 0,75 l Flasche, statt 4,49​ €

günstiger
25%

​

3.33​

Geldermann 1, 8
Brut, traditionelle Flaschengärung,  
1 l = 10,65 €, 0,75 l Flasche, statt 9,99​ €

günstiger
20%

​

7.99​

Wilthener 2
Gebirgskräuter  
Likör,  
30 Vol.-%,  
1 l = 8,56 €,  
0,7 l Flasche,  
statt 7,69​ €

günstiger
22%

​

5.99​

15% Rabatt

auf Rapps  
Wetterauer  
Gold Apfelwein  
oder Possmann  
Äpfelwein 1 
verschiedene Sorten,  
je 1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche.

11.99

Lillet  
Blanc oder Rosé 2
17 Vol.-%, 1 l = 15,99 €,  
0,75 l Flasche

Preiskracher!

günstiger
31%Aktion

​

10.99​

Licher Pilsner 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
10%

​

4.29​
GUDE Bier 1
1 l = 2,17 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack.,  
zzgl. 0,48 € Pfand,  
statt 4,79​ €

16
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bizzl  
Limonade 8
naturherbe Zitrone oder  
Mandarine Mango, 1 l = 1,79 €,  
0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%Aktion

​

0.59​

Selters  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,50 €, 12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

Aktion

​

5.99​

​

9.49

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo-Mix ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,79 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
20%

​

0.79​
Rotbäckchen Saft 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,32 €,  
125 ml Flasche,  
statt 0,99​ €

günstiger
20%

​

0.79​
Rauch Yippy 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,39 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand,  
statt 0,99​ €

LevlUp  
Hydration  
Drink 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,58 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%Aktion

​

1.29​

Dirtea  
Eistee ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand,  
statt 1,29​ €

günstiger
23%

​

0.99​

Staatl.  
Fachingen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,78 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand, statt 9,49​ €

günstiger
26%

​

6.99​

   Perfekt für die Schultüte

Possmann‘s Streuobst Saft 8
fein und mild oder fruchtig herb, pfandfrei, 
1 l Flasche, statt 1,99​ €

günstiger
15%

​

1.69​
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beim Kauf von 1 meridol® Produkt
1   RABATT

V-10085UND SO GEHT‘S: Einlösbar vom 01.09.2023 -  31.12.2023  
in teilnehmenden Märkten beim Kauf von 1 meridol® 
Produkt* (meridol® ZAHNFLEISCHSCHUTZ Zahnpasta 75 ml, 
meridol® SANFTES WEISS Zahnpasta 75 ml, meridol®  
ZAHNFLEISCHSCHUTZ Mundspülung 400 ml,  meridol® 
Zahnbürste SANFT). Eine Barauszahlung ist nicht möglich. 
Nur solange der Vorrat reicht Nicht mit anderen meridol®  
Aktionen kombinierbar. Vervielfältigungen oder Veröffent- 
lichungen sind nicht gestattet. Erstattet  werden nur  
Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und  
nicht erstattet. Die CP GABA GmbH leistet keine Zahlung  
für fälschlich eingelöste Coupons. *Zahnpasta Doppel- 
pack = 1 Produkt. Gilt nicht für Probiergrößen.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

10% Rabatt

auf  
Pampers  
Single-Pack 9
verschiedene 
Größen

Bio

auf alle  
Alnatura  
Bio-Kinder-, 
Junior- oder 
Babymenüs 9
verschiedene Sorten, 
250/220/190 g Glas

Sante  
Family Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 13,32/22,20 €, 
250/150 ml Flasche, statt 3,99​ €

Natur-
kosmetik

günstiger
16%

​

3.33​

Nivea  
Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 7,16 €,  
250 ml Flasche, statt 1,99​ €

günstiger
10%

​

1.79​

Freche  
Freunde  
Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,80 €, 
100 g Packung, statt 1,09​ €

BIO

günstiger
19 %

​

0.88​

bebe Reinigungstücher 8, 9
verschiedene Sorten, 25er-Packung, 
statt 2,29​ €

günstiger
13%

​

1.99​auf alle  
Gillette  
Rasier- 
apparate,  
-klingen,  
-gele oder  
Einwegrasierer 9

20% Rabatt

Kombi-Angebot
2 Stück

12.00

Zwei Säcke  
proFagus  
Sommerhit  
Grillkohle oder -briketts 9 
je 3 kg; 1 kg = 2,00 €;  
Sorten frei wählbar.

20% Rabatt

auf alle  
BIC Feuerzeuge 8, 9

Anzünder 9
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Grill-
anzünder,  
1 l Flasche,  
statt 3,99​ €

günstiger
16%

​

3.33​

Meridol Zahncreme 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube, statt 4,49​ €

günstiger
11%

​

3.99​

auf alle  
Dove Deo 
Sprays  
und Roll on 9 
verschiedene Sorten

18
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Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Gültig vom 28.08.2023 bis 02.09.2023.
Gilt für den Kauf von zwei SAGROTAN Wäsche-Hygiene Produkten. Pro Kaufakt 
nur ein Coupon einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Nicht alle Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. 
Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. 
Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Die Verbreitung über Internet-
Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt. 

Beim Kauf von zwei
SAGROTAN
Wäsche-Hygiene
Produkten
Direkt an der Kasse
einlösen und
2 Euro Sofort-Rabatt
erhalten.
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �

Whiskas  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,18 €, 
85 g Packung, statt 0,59​ €

günstiger
25%

​

0.44​

Vitakraft  
Hunde-Beefstick ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 29,17 €, 
12 g Packung, statt 0,45​ €

günstiger
22%

​

0.35​

Felix  
Knabbermix ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 16,50 €, 
60 g Packung, statt 1,19​ €

günstiger
16%

​

0.99​

günstiger
25%

2.99
Regina  
Toilettenpapier ​
8 x 150 Blatt Packung, statt 3,99​ €

Preiskracher!

Perwoll  
Fein- und Wollwaschmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,19/0,16 €,  
21/25 Waschladungen, Flasche,  
statt 4,99​ €

günstiger
20%

​

3.99​

Fairy  
Handgeschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,87 €, 450 ml Flasche,  
statt 1,69​ €

günstiger
23%

​

1.29​

WC Frisch  
Kraft Aktiv Duftspüler ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 33,80 €, 
50 g Packung, statt 1,99​ €

günstiger
15%

​

1.69​

günstiger
21%

​

1.79​

Toppits  
Aroma Gefrierbeutel 8
verschiedene Sorten, z. B. 2 oder 3 Liter, 
35er/30er-Packung, statt 2,29​ €

günstiger
16%

​

3.33​

Sagrotan  
Wäsche- 
Hygienespüler 
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,17 €,  
20 Waschladungen,  
Flasche, statt 3,99​ €
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

günstiger
47%Aktion

1.99

tegut...  
LandPrimus  
Fleischwurst  11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik und  
Geschmacksverstärker,  
1 kg = 7,96 €,  
250 g Packung

Zwei Kästen  
Krombacher Pils 1  
oder Alkoholfrei 
20 x 0,5/24 x 0,33 l  
Fl./Kasten;  
1 l = 1,20/1,52/1,34 €,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand je Kasten

2 Kästen

24.00​

Kombi-Angebot

Einen Sixpack Krombacher Pils 1  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand,  
gratis beim Kauf von zwei Kästen  
Krombacher Pils 1. Sorten frei wählbar.a)
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günstiger
48%

2.22

Bio
Naturland Herzberger  
Bio-Dinkel-Roggen-Kruste 38
Bio-Dinkel-Roggenmischbrot mit kräftig-
krosser Kruste, sehr aromatisch  
durch Bio-Dinkelmehl  
und -Roggen- 
sauerteig,  
1 kg = 4,44 €,  
500 g Laib,  
statt 4,29​ €

Aktion

100 g

1.99

Seelachsloins 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
natur oder mariniert​

günstiger
20%Aktion

1.99

Rügenwalder Mühle  
Mühlenschinken 8
verschiedene Sorten, z. B. zarter  
oder gegrillter Kochschinken,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

M
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7

günstiger
50%

1.49

Kerrygold Käse ​
verschiedene Sorten,  
48 – 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,93 €, 
150 g Packung, statt 2,99​ €

Aktion

4.99

Ben & Jerry’s Eiscreme 8
verschiedene Sorten, z. B. Netflix & Chilll’d, 
Fairtrade, 1 l = 10,73 €, 465 ml Becher

günstiger
27%Aktion

4.99Hähnchen-
schenkel 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich , 
ideal für Grill  
oder Pfanne,  
1 kg = 4,54 €,  
1,1 kg Packung

0.99

Bio

tegut…  
Bio-Salat Mix ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland oder  
Italien, Klasse II, 1 kg = 9,90 €, 100 g Schale

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


